

نامه عده ای از کارگران مونتاژ سالن پژو ایران خودرو

سه شنبه ۲۷ اسفند ۱۳۸۷

جمعی از کارگران ایران خودرو

دوستان و همکاران گرامی

در ایران خودرو چه می گذرد؟



با نگاهی کوتاه به اظهارات رسمی مدیریت موقعیت ایران خودرو این گونه است: بالاترین میزان تولید، بیشترین حجم فروش، برترین صادرکننده صنعتی، بزرگترین تولید کننده در خاورمیانه، پرسودترین شرکت حاضر در ایران و یکی از شناخته شده ترین شرکت های نمونه اسلامی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

مشاهده وضعیت مدیریت نشان می دهد که حقوق، آکورد، پاداش

وعیدی های گزاف، وام خرید خودرو که اقساط آن با هزینه ایاب و ذهاب پرداختی به مدیران پرداخت می شود. ویلاهای مخصوص شمال کشور، پرداخت مبلغ بازنشستگی بدون سقف، وجود مدیریتی با نام (مدیریت خدمات مدیران) و بسیاری تسهیلات ویژه دیگر سهم این تافته های جدابافته است.

اما سهم ما کارگران چیست؟

از یک سوهقوق هایی که با توجه به مخارج و تورم، در حد به خور و نمیر است. آکوردهایی که نسبت به سال های قبل و مقدار تولید فعلی نه تنها زیاد نشده بلکه کاهش یافته است، پاداش هایی که تعداد و مقدار آن کم شده است، پرداخت مبلغ بازنشستگی با سقف معین...

وازسوی دیگر اضافه کاری های اجباری و حضور در روزهای تعطیل، شدت کار بالا، سخت تر شدن قوانین انضباطی پیمانی و قراردادی شدن اکثریت پرسنل..

دوستان!

مشاهده این اوضاع ثابت می کند که زحمات ما و خانواده های ما در خدمت مدیران و وابستگان ایشان است و این شعار مدیریت که (بارزش ترین سرمایه شرکت نیروی انسانی است) این معنی را می دهد که: نیروی انسانی یعنی: مدیران و ما کارکنان در حد ماشین و ابزار و پیچ مهره حساب می شویم.

دوستان!

سیاست " صبر و انتظار " بس است .

با اعتراضات خود نگذاریم هر طوری که می خواهند با ما رفتار کنند. مدیریت شرکت باید درقبال سیاست های خود جوابگوی ما باشد. حقایق موجود در کارخانه را به خانواده های خود باهمکاران کارخانه های تحت پوشش،

کارگران سایر کارخانه های خودروسازی و بخش های مختلف طبقه کارگر در میان بگذاریم و همفکری کنیم از تجارب موفق کارگران جهان درس بگیریم و به دنبال راه حل مناسب بگردیم.

دوستان کارگر!

حاصل فعالیت ما انبوه ثروتی است که خود از ان بی بهره ایم.

در تعیین شرایط کار خود هیچ نقشی نداریم.

عده ای از کارگران مونتاژ سالن پژو ایران خودرو

دوستان در تکثیر این اعلامیه ما را یاری کنید.

کارگران مونتاژ سالن پژو!

دوستان و همکاران گرامی!

سالن مونتاژ پژو خط مقدم اعتراضات کارگری در شرکت ما است. از دست دادن پیمان رضی لو و اخراج ده ها نفر از کارگران این قسمت نشان می دهد دوستان کارگرسالن پژو همچنان درسنگرمبارزه پیشتانزند. آغازگران اعتصاب شکوهمند ۰ انبیر درتدارک اعتصاب دیگر هستند.

ما به این دوستان درودمی فرستیم و از همه دوستان کارگرمی خواهیم دراطلاع رسانی اطلاعیه دوستان سالن مونتاژ بکوشند.

جمعی از کارگران ایران خودرو

<http://khodrokar.blogfa.com/8711.aspx>

دوشنبه بیست و ششم اسفند ۱۳۸۷